

Årsredovisning

för

Lidköpings Handel & Entreprenad AB

556803-1784

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Emilsson, Styrelseledamot
2024-05-19

Styrelsen för Lidköpings Handel & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att sälja tjänster till framför allt lantbruks- och byggsektorn.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun, Västra Götalands län.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 472 | 937 | 1 645 | 1 369 |
| Resultat efter finansiella poster | 176 | 32 | 469 | 367 |
| Soliditet (%) | 44 | 33 | 29 | 25 |

Försäljningen har ökat igen efter fjolårets nedgång, då på grund av ökade räntor och inflation.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 379 106 | 25 507 | 454 613 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 25 507 | -25 507 | 0 |
| Årets resultat | | | 139 415 | 139 415 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 404 613 | 139 415 | 594 028 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 404 612 |
| årets vinst | 139 415 |
| | 544 027 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 544 027 |
| | 544 027 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 471 678 | 936 925 |
| Övriga rörelseintäkter | | 160 914 | 349 701 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 632 592 | 1 286 626 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -276 807 | -6 784 |
| Övriga externa kostnader | | -460 004 | -246 747 |
| Personalkostnader | 3 | -653 999 | -940 377 |
| Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar | | -22 886 | -22 886 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 413 696 | -1 216 794 |
| Rörelseresultat | | 218 896 | 69 832 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 529 | 14 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -44 744 | -37 488 |
| Summa finansiella poster | | -43 215 | -37 474 |
| Resultat efter finansiella poster | | 175 681 | 32 358 |
| Resultat före skatt | | 175 681 | 32 358 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -36 266 | -6 851 |
| Årets resultat | | 139 415 | 25 507 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 907 760 | 930 646 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 907 760 | 930 646 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 60 000 | 35 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 60 000 | 35 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 967 760 | 965 646 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 517 | 42 044 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 200 000 | 275 000 |
| Övriga fordringar | | 40 938 | 6 660 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 17 244 | 19 370 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 260 699 | 343 074 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 133 166 | 51 020 |
| Summa kassa och bank | | 133 166 | 51 020 |
| Summa omsättningstillgångar | | 393 865 | 394 094 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 361 625 | 1 359 740 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 404 612 | 379 106 |
| Årets resultat | | 139 415 | 25 507 |
| Summa fritt eget kapital | | 544 027 | 404 613 |
| Summa eget kapital | | 594 027 | 454 613 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 620 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 620 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 120 000 |
| Leverantörsskulder | | 21 646 | 35 032 |
| Skulder till koncernföretag | | 150 921 | 0 |
| Skatteskulder | | 36 957 | 29 932 |
| Övriga skulder | | 501 946 | 90 163 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 56 128 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 767 598 | 285 127 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 361 625 | 1 359 740 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 2 000 000 | 2 000 000 |
| | 2 000 000 | 2 000 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 059 560 | 1 059 560 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 059 560 | 1 059 560 |
| Ingående avskrivningar | -128 914 | -106 028 |
| Årets avskrivningar | -22 886 | -22 886 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -151 800 | -128 914 |
| Utgående redovisat värde | 907 760 | 930 646 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 148 545 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -148 545 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -34 255 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 34 255 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Inköp | 25 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 000 | 35 000 |
| Utgående redovisat värde | 60 000 | 35 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|----------------|
| Skulder som betalas senare än 5 år efter bokslutsdagen | 0 | 140 000 |
| | 0 | 140 000 |

2024-05-12

Oskar Emilsson
Oskar Emilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
